[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2020 г.                                           п. Бор                                       №  138- п
О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 18.10.2013 № 85-п «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющимися лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
Руководствуясь ст.ст. 17,20 Устава Борского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации Борского сельсовета от 18.09.2013 № 85-п «Об утверждении  примерного положения об оплате труда работников учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющимися лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»:

1.1. В наименовании Постановления, пункте 1 Постановления, наименовании Приложения к Постановлению, пунктах 1.1. 1.2., Положения исключить слово «Примерное».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Борского сельсовета                                                    В.Г. Соколов